
令和 2 年 6 月 1 日  

北海道理学療法士連盟会員の皆様 

北海道理学療法士連盟 

会長 太田誠 

「北海道理学療法士連盟 令和 2 年通常総会」開催のお知らせ 

 

謹啓 初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素より

北海道理学療法士連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

この度「北海道理学療法士連盟 令和 2 年通常総会」を会員様の新型コロナウイルス感

染予防、拡散防止を第一に下記日程にてオンラインにて開催いたします。総会の開催にあた

り皆様のご理解、ご協力のほど何卒お願い申し上げます。 

                                            謹白 

記 

1.日時 令和 2 年 6 月 24 日(水) 19:00~20:00 

2.会場 北海道理学療法士会事務局（会員はテレビ会議システムによるオンライン参加のみ） 

3.審議事項 事前にお配りしている総会資料より変更ありません 

4.参加申し込み こちらからお申し込み下さい(PC、スマホ何れでも可)(〆切:6 月 16 日(火)) 

https://forms.gle/wHDj8CBtGX6ME36c9 

 

 

・お申込み〆切後、申込者情報欄に入力された 

メールアドレス宛に総会参加用の URL が届きます。 

・参加者は総会資料をお手元にご用意してご参加ください。 

 

【お申込に関する注意事項】 

・本総会はテレビ会議システム「WebEx」を利用しております。参加するには PC やタブレ

ットなどの端末と、インターネット環境が必要です。 

（注）PC で閲覧される場合、セキュリティソフトの機能によって、当サービスを正しく利

用できない場合があります。 

・URL へのアクセスは 1 名様のみとなります。 

・総会開始時間の 5 分前よりログインが可能です。 

・総会の録画・録音・撮影、詳細内容の SNS への投稿は固くお断りいたします。 

 

問合先:北海道理学療法士連盟 企画局長 井野拓実 

E-mail:ino-t@hus.ac.jp  電話:011-688-7645 

以上  

https://forms.gle/wHDj8CBtGX6ME36c9

